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Oggetto: Avviso Collegio dei Docenti mese di ottobre

Il Collegio & convocato per il 27 ottobre 2023 alle ore 16.00 con il seguente ordine del giorno:

1.

9.

2
3
4
5.
6
7
8

Presentazione Progetti attivita extracurricolari

PCTO: elenco attivita

Definizione criteri per assegnazione docenti tutor e orientatore (D.M. n.63 del 05/04/2023)
C.S.S. Centro Sportivo Scolastico

Progetto sperimentale studente-atleta a.s. 2023/24

Scheda Crediti Scolastici

Piano Formazione Docenti

PTOF: analisi e discussione delle eventuali modifiche e/o integrazioni proposte dal NIV e dai
CdC; elaborazione bozza finale da sottoporre all’approvazione del consiglio d’istituto;

Regolamento di Istituto (Il parte)

10. Varie ed eventuali

Benevento, 7 ottobre 2023

La Dirigente Scolastica:

Dott.ssa Annamaria Morante
Firma autografa sostituita
a mezzo stampa Art. 3,c.2, D.Lgs.39/93
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